ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

GCM_MUCAJAI_2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO E CADASTRO DE

RESERVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ/RR.

CONCURSO PÚBLICO 001/2024

EDITAL Nº 026, DE 22 DE JULHO DE 2025

RESULTADO DO EXAME MÉDICO E TOXICOLÓGICO PARA O CARGO DE

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

NTCS em conformidade com o cronograma do Edital 001/2024, da

Prefeitura Municipal de Mucajaí - RR, destinado ao provimento de vagas no quadro geral

de servidores efetivos, torna público o edital do resultado da avaliação médica

complementar para o cargo de guarda civil municipal.

CANDIDATOS APROVADOS (APTOS)

20130 DIEGO RICARDO SANTOS DA SILVA; 21170 KELVIN AQUINO QUEZADO; 21529

DAIANE DA SILVA BIZARRIA.

NTCS